CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSO n °
APROVADO
m PIenr;,

2015

residente

Senhor Presidente e demais vereadores:

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio dos vereadores, Luciano de
Oliveira Farias (Bolor), Erondina Ferreira Godoy (Tininha), Akdenis
Mohamad Kourani, que esta subscrevem, com fundamento no artigo 194 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem a presença de Vossa
Senhoria, solicitar que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE

APLAUSO, para ACEI - ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA DE

ITAPEVI, pelos excelentes serviços prestados a população itapeviense.

Justificativa

A Associação Culturale Esportiva de Itapevi — ACEI, completa 60 anos
de existência, zelando pela cultura oriental, promovendo encontros para
manter a cultura e esportes típicos. Considerando que a participação não é
restrita a orientais disseminam a cultura e ensina sobre a diversidade
oriental, são anos de historia, luta e não podemos deixar de homenagear a
instituição.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery,

pevi 04 de setembro de 2015

ERONDINA FERREIRAE

SMOHAMADKOURANI

Vereadora Tininha-PSD

Vereador - PSD

LU

E OLIVEIRA FARIAS
do Bolor - PSD 	 - - TPPEJ 1

ROT O COLO

o4 SEI 2015

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br